РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

глАвА
ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЪСКОГО
посЕлЕниrI тюлячинского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Фатыха Хусни ул., д. 10, с. Тюлячи 422080
тел. (факс): (84360) 2-02-12

E-mai1: Тlс.Тul@tаtаг.ru

окпо 48614966 огрн 1021607156691

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

тЕлачЕ муниципАль
РАЙОНЫ ТЕЛаЧЕ АВЫЛ
ХtИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Фатых Хосни ур., l0 пче йорт, Телэче авылы
422080

тел. (факс): (84З60) 2-02-12
E-mail:'I'lс.Тul@tаtаr.ru

инн/кпп 1 6 1 9000з68/l 61 901 001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
льз

кАрАр
06 октября 2020г.

использования земельного участка с кадастровым номером
1б:40:10041,0з|97

В соответствии с Федеральным законом от б октября2O0З года J\b 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ
Федерации>, Уставом муниципального образования (Тюлячинское сельское
поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан>,
согласно Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний
(общественных обсуждений) в муниципаJIьном образовании ((Тюлячинское
сельское поселение Тюлячинского муницип€шьного района Республики
Татарстан>, утвержденного решением Совета Тюлячинского сельского
поселения от 27.09.2018г. Jф 104,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынестина публичные слушания обсуждение вопроса по изменению вида

1.1.Назначить местом проведения публичного слушания, " здание
Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения по адресу:
Республика Татарстан, Тюлячинский район, с. Тюлячи, ул, Фатыха Хусни, д. 10.

I.2. Публичные слушания по вопросу обсуждения разрешенного
использования земелъного участка назначить на 9 ноября 2020 года в 1б.00
часов.

2.

О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного

Публичные слушания провести согласно Положению о порядке
организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в
муниципаJIьном образовании ((Тюлячинское сельское поселение Тюлячинского
муницип€tlrьного района Республики Татарстан>>, утвержденного решением
Совета Тюлячинского Qельского поселения от 2|1.09.2018г. J\l. 104.

3. Создать и утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний по проекту в следующем порядке:

Председатель организационного комитета:

Ярмиев Ильнур
IIоселения;

зиннурович - депутат Совета Тюлячинского сельского

Члены организационного комитета:

хазиев Равис Масгутович - депутат Совета Тюлячинского сельского
IIоселения;

Бурганов Шамиль Галимзянович - депутат Совета Тюлячинского сельского
поселения;

нуртдинов Раис Рустамович - депутат Совета Тюлячинского сельского
шоселения.

4. Утвердить порядок учета предложений граждан по изменению вида
рЕlзрешенного использования земельнъIх участков, согласно приложению J\b 2.

5. Протокол публичных слушаний по изменению вида разрешенного
использования земелъного участка направить в Исполнительный комитет
Тюлячинского мунициrr€lJlьного района, для принятия решения по изменению
вида разрешенного использования земельного rracTka, либо в обоснованном
отк€ве по его изменению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.Н. Хазипов

zлн РЕспус>:\
$фч:{ý}}IiP-;"";;1#

Д\ а,Х*Чдi

'ii)ft,u,9/ РlDi*:Э. i\{i
",fй.ai * f"

Приложение }lЪ 1

к постановлению Главы
тюлячинского сельского
поселения Тюлячинского
муниципЕtльного района
от 06.10.2020г. Ns3

Информация
о земельном участке выносимому на публичные слушания

по изменению разрешецного вида использования

Nsп/п Кадастровый
номер

земельного
участка

Адрес
земельного

r{астка

Площадь
земельного

участка, кв.м

Существующий
вид раa}решеЕного

использования

измененный
вид

р€lзрешенного
использования

1 с.Тюлячи 3016 ДЛЯ ИНЬIХ ВИДОВ

использования
xapaKTepHbIX дJUI

населенных
пунктов

для
предпринима-

тельства

Приложение JYs 2
к постановлению Главы
Тюлячинского сеJIьского
поселения Тюлячинского
муницип€Lльного района
от 06.10.2020г. JФЗ

Порядок учета предложений граждан по изменению вида

разрешенного использования земельноfо участка

1. Предложения по изменению вида разрешенного использования земельного

участка подаются в Исполнительный комитет Тюлячинского сельского
поселения Тюлячинского муниципального района по адресу: 422080,
Республика Татарстан, Тюлячинский мунициlrальный район, с.Тюлячи, уп.
Ф.Хусни, д,10 в писъменной форме. Предложения принимаются в рабочие дни с
8:00 до 16:00 часов со дня обнародования, согласно действующему
законодательству, перерыв с 12:00 до 13:00.

2. Заявки на участие в публичных слушаниях с гIравом выстугIления подаются
по адресу: 422080, Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный район,
с.Тюлячи, ул. Ф.Хусни, д.10, лично или по почте (с пометкой на конверте
кОбсуждение изменения вида разрешенного использования земелъных
участков)